[bookmark: _GoBack]様式第４号（第６条関係）
鹿部町起業・創業助成金交付申請書【起業者】
　　年　　月　　日
　鹿部町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

鹿部町起業・創業助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　また、この申請に関し、鹿部町長が町税等の納付期限状況の調査を行うことに同意するほか、同要綱に規定する事項を遵守することを宣誓します。
記
	起業した事業内容
	名称

	住所
	〒　　　－

	代表者

	連絡先

	事業内容

	事業区分（日本標準産業分類表・中分類）

	資本金
	円

	開業年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	雇用者数
	　人

	クラウドファンディング内容
	運営事業者名

	資金調達期間
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	資金調達目標額
	　円

	資金調達額及び件数
	　　　件　　　　　　　　　　　　　円

	返礼内容

	助成金申請額
	　円